96.2008.403.6103 (2008.61.03.001877-8) 
Vara:  3ª Vara Federal de São José dos Campos 
Partes:  CAIXA DE FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO DA AERONÁUTICA - CFIAE X 
GERALDO LINO CUSTÓDIO E LUCIBELE GONÇALVES COELHO 

De:  
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais) 

Para: 
Lance mínimo para arrematação em 1º e 2º Leilão (co nforme Lei n.º 5.741/71, art. 
6º): R$ 137.097,88 (cento e trinta e sete mil, noventa e sete reais e oitenta e oito 
centavos) 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI 
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE 

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região, Caderno Administrativo,